10  
pellatur: q̄ deuicta morte iam  
non moritur. mors illi vlt̄ nō  
dnabitur. **Vel certe** siml̄is fili  
o hoīs uocatur: q̄ et si carnē nos  
trā accepit. tamen nō fecit p̄m̄:  
sed apparuit in similitudinē car  
nis p̄cā. **Quū** ei ē hoī p̄cō  
non carere. **Vnde** et q̄ ip̄e  
p̄cā nō fecit: p̄ psalmistā  
dicit. **Ego** at̄ sum vermis et  
nō ho. **Uestitū** podere. **Uo**  
deres uestis ē talaris: q̄ et gre  
ci podas pedes dicūt. **Per** po  
dere uaq̄ carnē xp̄i debem̄ in  
telligē: quā ip̄e uerus sacerdos  
optulit: quā dōse auris panbu  
lo patri p̄ nobis optulit hosti  
ā uiuētē. scām. in odoze suau  
tatis. **Que** uidelicet uestis us  
q̄ ad talos p̄tinuit: q̄ ip̄e suos  
usq̄ ad mortē dilexit. dicite io  
hāne. **Cū** dilexisset suos qui erāt  
in mūdo: in finē dilexit eos.  
**Sive** per podere possim̄ in  
telligē genealē etiā. q̄ uestis  
ē dñi: iuxta qd̄ a pat̄na uoce  
per p̄phetā dicit. **Quo** ego di  
at dñs: q̄ h̄is oib̄ uelut orna  
mēto uestieris. **Et** paul̄g fide  
lib̄g dicit. **Quotq̄** ī xp̄o bap  
tizati estis: xp̄m̄ induistis.  
**Que** uestis usq̄ ad pedes ten  
dit: q̄ usq̄ ad nouissimā mē  
bra fidelū. in finē seculi nasa  
tura ē. **Et** p̄m̄ctū ad mamil  
las zona aurea. **In** uet̄i testa  
mēto dameli dñi p̄m̄ctū appa  
ruisse in tem̄b̄ legim̄: ip̄o  
attestāte qui ait. **Ieuau** oculos

meos et vidi et ecce vir vnus  
uestitus lincis. et renes eius aur  
ti. **H**ic aut ioham angelus no  
ia in remibz sed ad mamillas  
punctus ostendit. **P**unctio  
tonu. cohibicio ne significat lux  
urie. **U**nde e. **S**unt lubi vti  
puncti. **A**ngelus itaqz dameli  
apparens. iure in remibz omity  
fuisse refertur. qz scriptura uete  
ris testamti. ipm opus luxurie  
dapnat. **J**ohanes uero bene i  
pectoe: qz nouu testamtu ecia  
cogitaciones nefarias culpate di  
cens. **Q**ui videt muliere ad co  
cupiscendu ea: ia mechatus e  
ea in corde suo. **I**n pectoe em  
cogitaciones uersant. **N**o et  
qd fidibus dicit. **S**unt lubi vti  
puncti. sciendu nobis e: qz qd  
quis adhuc fornicacione carnis  
no refrenat. ad vite ueteis hom  
ne ptiuet. **P**ossung et hoc a  
liter intellige. **P**er duas ma  
millas designatur duo testame  
ta: per zona uero aurea. elcoru  
figuratur ecia. **Q**ue bene p ma  
millas uigetur angelo: qz per  
obseruacione utriusqz testame  
ti. ecia copulat xpo in vnicu  
lo caritatis: hoc e in dilacione dei  
et pximi. **V**el certe in mamil  
lis angelus zona cingit. quia  
ex duobz pplis. vna elcoru eccl  
sia. per caritatis copagem xpo  
vnitur. **C**aput aute eius et ca  
pilli erant candidi tanq lana al  
ba: et tanq nix. **L**egimz i da  
melis volue. qd antiquis dicitu